
Leták  53                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

POZEMSKÁ POUŤ 
 
 

„Hle, jak kapky deště, 
smyjí stopy tvé, 

tvá pozemská pouť ještě 
má závěrečnou zář. 

 
Bod převibrování se blíží 
na konci cesty duchovní, 

před čipy a dalšími ovládači, 
do Nové Země se láskou prozáříš. 

 
Straší, straší strašidla, 
nehleď vpravo, vlevo, 

jak v pohádce pouť máš, 
před sebe hleď, lásko. 

 
Mnoho zkoušek duchovních, 

voleb na cestě životní, 
stopy u lidí zanechají 
navždy si zapamatují. 

 
Jak jsi se rozhod a proč, 

na návnady temnoty, 
a jiné rafinovanosti 

jsi nepřistoupil. 
 

Jejich programy ovládací, 
v počítačích pekelných, 
jsi zanechal neúčinnými 

při zuření temnoty. 
 

Ty vlastní vedení máš, 
život posvátný je, 

nepatří nikdy temnotě, 
moudrost a laskavost dáš. 

 
Příkladem lidem bližním 
slouží pouť tvá, zářící, 

ty však nic nevíš, 
až na konci - vše zvíš ! 

 
Lásko, drahá a vzácná, 

tak moc ukrytá, 
kde ses tu vzala, 
já stále volám. 

Zázrak život pravý je 
svobodný a milý, 

však máš v pocitu svém, 
milost – dotek Boží. 

 
Jak cenná pouť životní jest, 

to bohatství prožitků, poučení, 
dál kráčet budeš, 

nikdy se nezastavíš ! 
 

S láskou v srdci předal všem, 
Ptaah, co vede lid Domů, sem.“ 

 
Děkuji ti drahý Ptaahu, 

já rád předám lidem tuto zprávu. 
 

 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člov ěka a duchovní cesta  
– např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1969.  
                      Přijal Ivo A. Benda. 

    4.8.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  53                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

PROČ ? 
 
 

„Proč lide pozemský, 
volbu temna volíš ? 
Ovládací impulsy, 

přijímat máš radši ? 
 

Nechat se proudem unášet, 
však temnota, jest dílo její, 

proti proudu plavat je 
mnohem, mnohem těžší ! 

 
Máš voleb tisíce 

to Stvořitel ti zařídil, 
dal množství příležitostí 
a v Jeho režii jsi prožil. 

 
Chybná volba jest, 

stádovým způsobem, 
žít jako druzí, 

abys problémy neměl. 
 

Toť ovládací program jest, 
někdo ho Matrix nazval, 

na názvu již nezáleží 
jen účinek máš v těle. 

 
Bilion genů zatížených, 
v buňkách svých nosíš, 

kdykoliv spustitelné programy 
co sám sis naprogramoval, víš ? 

 
Proč život Pravý v loutku přeměníš ? 

Jak se cítíš, před Pravým Stvořením ? 
Vždyť Země - vnější scéna odpovědí, 
kde se VŠEM VŠICHNI ZOBRAZUJÍ. 

 
Ano, volba tvá to je, 

věz, že pád dolů snadný je, 
však cesta Domů zpět, 

je mnohonásobně těžší ! 
 

Čím hlouběji propadl jsi, 
tím více práce vynaložíš, 
abys z díry Světlo uviděl 

a s láskou opět šel ! 

Mnoho lidí toto volí, 
vlastní PROŽITEK bude mít, 

nic nad zlato není, 
než se vrátit z temnoty. 

 
Toto všem lidem dáváme, 
ve známost na vědomí, 

do temných světů voláme, 
vraťte se Domů, milí ! 

 
S láskou lidem zkoušeným, 
bratři, sestry vám předali.“ 

 
Děkuji vám drazí, 

lidem všem předám na vědomí, 
Ivo. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člov ěka a duchovní cesta  
– např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1970.  

             Přijal Ivo A. Benda. 
    4.8.2004. 


